[image: image1.png]

ИМИССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.09.2022                                 с.Имисское                                       №21 -73-р
О досрочном прекращении полномочий

депутата Имисского сельского Совета
депутатов шестого созыва Сокольских Романа Андреевича.
В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Устава муниципального образования Имисского сельского совета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Считать досрочно прекратившим полномочия депутата Имисского сельского Совета депутатов шестого созыва Сокольских Романа Андреевича с 01 июля 2022 г. в связи с отставкой по собственному желанию.

2.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную председателя сельского совета Депутатов С.А.Пергаева.

3.Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Имисские Зори».

Председатель сельского
Совета депутатов                                                           С.А.Пергаев